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Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024 for Sound Hub Denmark A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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Til kapitalejerne i Sound Hub Denmark A/S

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har revideret årsregnskabet for Sound Hub Denmark A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024,
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis
(”regnskabet”).

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af
regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

● Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

● Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

● Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

● Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre
opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet
ikke længere kan fortsætte driften.

● Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Holstebro, den 11. marts 2025

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

86f1dc3f77f3a6 
Poul Spencer Poulsen

statsautoriseret revisor 

mne23324
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Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive et internationalt innovationsmiljø for nyetablerede soundtech
virksomheder, entreprenører, etablerede virksomheder, uddannelsesinstitutioner og investorer, der arbejder
indenfor lyd og akustik.

Sound Hub skal være et globalt kraftcenter for innovation med lyd, der tiltrækker aktiviteter,
erhvervsrelationer, og uddannelser samt skaber job i det lokale lyd-økosystem. Resultaterne skal skabes af
attraktive tilbud, som bliver kendt og anerkendes i det globale lyd-økosystem. 

I denne opbygningsfase er der fokus på at skabe kendskab og tiltrække talentfulde internationale lyd-startup
virksomheder, som Sound Hub har et unikt værditilbud til, samt opbyggelse af et understøttende netværk.
Strategien er, at deres innovationskraft er attraktiv for etablerede virksomheder, og som derigennem på
længere sigt tiltrækkes til Sound Hub.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 109.349, og selskabets balance pr. 31.
december 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 6.523.810.

SoundTech Accelerator programmet

Ansøgerfeltet er næsten fordoblet til programmet, hvor deltagerne nu modtager en investering på DKK
750.000 og Sound Hub er flot placeret i ”Europe’s Leading Start-up Hubs” udarbejdet af Financial Times.

Siden etableringen i 2018 har Sound Hub udbudt SoundTech Accelerator programmet, der som den eneste i
verden udelukkende har fokus på lyd-startup virksomheder. Det samlede deltagertal er nået op på 59 fordelt
på 19 lande og 8 kohorder. Der er netop udvalgt 9 startups til 2025 programmet heraf tre danske.

I 2024 fik de 5 deltagere et konvertibelt lån på DKK 750.000 fra SoundInvest, som en del af
programtilbuddet. Det gjorde programmet end mere relevant for den gruppe vækstiværksættere, som
programmet netop skal tiltrække. Samtidig blev der indført brugerbetaling på DKK 250.000, hvilket gør
programmet selvfinansierende. 

Deltagerne var yderst tilfredse med det intensive program, som de gav topkarakter i evalueringen. Efter
programmet har Sound Hub kontakt med deltagere gennem et alumni program, hvor der bl.a. løses
udviklingsopgaver mod betaling og med alumni rabat.

I marts 2024 offentliggjorde Financial Times analysen ”Europe’s Leading Start-up Hubs”, hvor placeringen
primært (75%) er baseret på udtalelser fra tidligere inkubator og accelerator deltagere. Sound Hub var
placeret som nummer 34 totalt blandt de 125 listede, den bedst placerede i Danmark og den bedste i Europa,
der tilbyder en kombination af Office & Lab space. Financial Times har netop meddelt, at Sound Hub er på
listen igen i 2025.

Rekrutteringsprocessen til 2025 programmet blevet igangsat efter sommerferien, og resulterede i en
rekordhøj interesse. Der var næsten 600, som udbad sig information om programmet. Ansøgerfeltet voksede
markant fra 48 ansøgere fra 28 lande til 92 ansøgere fra 37 lande. I de tidligere år har ansøgerfeltet ligget på
mellem 25 og 50, så det er et gennembrud. 

Programmet ejes af Sound Hub Denmark og gennemføres i disse år i et tæt samarbejde med Validate Consult,
GoGrowth Media og SoundInvest, der er partnere og leverandører. I Sound Hub blev organisationen
yderligere styrket med ansættelse af en Program & Community Manager.

Andre iværksætteraktiviteter

Sound Hub hjælper deltagere, der arbejder med lyd, i det nationale iværksætterprogram Beyond Beta for
tidlige danske startup virksomheder. De har mulighed for at få hjælp hos private operatører betalt af
klyngerne. Sound Hub er blevet præ-kvalificeret til dette af Danish Sound Cluster, som formidler opgaverne
og betaler for ydelserne.
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Kompetencecenter

Sound Hub Denmark er et kompetencecenter for lyd og innovation med lyd. Der er stor specialviden og
kompetence i huset og i netværket, og der er avancerede faciliteter til udvikling med lyd i huset. Der er
stigende interesse for at udnytte det gennem samarbejder med Sound Hub. I 2024 kom der, ud over
acceleratorprogrammet, anslået ca. 100 nye henvendelser. De førte til 10 nye aktive udviklingssamarbejder.
Herudover er der indgået 5 nye partnerskabsaftaler med virksomheder, som tilbyder hjælp til hubbens
målgrupper.

Uddannelse og events

Sound Hub støtter fortsat Uddannelsesinitiativet i Struer. I 2024 var der Nordic Podcast Academy forløb,
sommerskoler, Forskningens Døgn aktiviteter samt kortere forløb og besøg af studerende fra mange
videregående uddannelser. 

Sound Hub er også aktiv i Lydlaboratoriet, der udvikler og gennemfører lydbaserede aktiviteter i
folkeskolerne i Struer. Sound Hubs fokus er STEM (Science, Technology, Engineering and Mathematics),
som primært er rettet mod klasserne i udskolingen. 

I 2024 var der sammenlagt 50 dage med events for gæster i huset ud over camps i acceleratorprogrammet.

Kendskabsgrad og branding

Kendskab til Sound Hub Denmark er stadig stigende. Antallet af følgere på LinkedIn steg lig sidste år med
17% til nu 4.546 følgere ved udgangen af 2024, det svarer til i gennemsnit 55 nye følgere pr måned. Følgerne
af Sound Hub noteres igen for et rekordhøjt engagement; hvor 9,2% af de 232.000 visninger blev ’liket’,
kommenteret, delt eller klikket på. Der blev lavet mere end 300 opslag alene på LinkedIn og ca. 26.000 klik
på hjemmesiden.

Nyhedsbrevet modtages nu af 2.227 personer, en stigning på hele 78%, som især er udløst af den store
interesse for SoundTech Accelerator programmet. Der blev udsendt 8 nyhedsbreve med en åbningsrate på
38-56%, hvor normalen er 15-25 % for B2B newsletters. 
Ved udgangen af året var der 24 fuldtidsstillinger samt 9 personer, som regelmæssigt arbejder i Sound Hub.
Det er antalsmæssig status quo, med både nye og fraflyttede brugere.

Resultatopgørelse

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et driftsoverskud på DKK 183.141 (EBITDA), og likvide
beholdninger på DKK 1.625.532. Resultat efter finansielle udgifter, afskrivninger og skat er på minus DKK
109.349. Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 6.523.810. 
Bestyrelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventninger til det kommende år

Der er budgetteret med et mindre positivt EBITDA-resultat på ca. TDKK 150, som er baseret på 7 betalende
deltagere i accelerator programmet. Der er netop valgt 9 til programmet, som vil øge det positive resultat
yderligere, hvis de alle accepterer det samlende program inkl. SoundInvest investeringen.

Der er fokus på at gennemføre og styrke acceleratorprogrammet, så det skaber værdi for deltagerne. 

Herudover vil der være fokus på at styrke engagementet med Sound Hub og konvertere kendskabet og
interessen skabt blandt vores målgrupper og aktører til aktive og indtægtsgivende aktiviteter. Det vil bl.a. ske
gennem en styrket positionering, som et aktivt internationalt orienteret kompetencecenter, hvor man får
konkret hjælp og vejledning i løsninger hvor lydinnovation indgår.

Kapitalberedskabet

Der er ikke usikkerhed om den fortsatte drift.
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Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af
årsrapporten.
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Note 2024 2023

DKK DKK

Bruttofortjeneste 3.780.304 3.104.416

   

Personaleomkostninger 1 -3.597.163 -3.545.011

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -1.133.067 -1.400.109

Resultat før finansielle poster -949.926 -1.840.704

   

Finansielle indtægter 50 0

Finansielle omkostninger -7.003 -257

Resultat før skat -956.879 -1.840.961

   

Skat af årets resultat 2 847.530 109.459

Årets resultat -109.349 -1.731.502

 

Resultatdisponering
2024 2023

DKK DKK

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -109.349 -1.731.502

-109.349 -1.731.502
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Aktiver
Note 2024 2023

DKK DKK

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 362.049 495.395

Indretning af lejede lokaler 4.345.886 5.345.607

Materielle anlægsaktiver 3 4.707.935 5.841.002

   

Anlægsaktiver 4.707.935 5.841.002

   

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 568.545 19.360

Andre tilgodehavender 15 15

Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder 470.638 0

Tilgodehavender 1.039.198 19.375

   

Likvide beholdninger 1.625.532 1.582.242

   

Omsætningsaktiver 2.664.730 1.601.617

   

Aktiver 7.372.665 7.442.619
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Passiver
Note 2024 2023

DKK DKK

Selskabskapital 2.500.000 2.500.000

Overført resultat 4.023.810 4.133.159

Egenkapital 6.523.810 6.633.159

   

Leverandører af varer og tjenesteydelser 223.357 83.866

Deposita 60.980 61.930

Anden gæld 564.518 663.664

Kortfristede gældsforpligtelser 848.855 809.460

   

Gældsforpligtelser 848.855 809.460

   

Passiver 7.372.665 7.442.619

   

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 4

Anvendt regnskabspraksis 5
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Selskabs­
kapital

Overført
resultat I alt

DKK DKK DKK

Egenkapital 1. januar 2.500.000 4.133.159 6.633.159

Årets resultat 0 -109.349 -109.349

Egenkapital 31. december 2.500.000 4.023.810 6.523.810
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2024 2023

DKK DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger 2.768.995 2.998.438

Pensioner 730.466 445.402

Andre omkostninger til social sikring 20.459 38.117

Andre personaleomkostninger 77.243 63.054

3.597.163 3.545.011

 

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 6 6

 

2024 2023

DKK DKK

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat -470.638 0

Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år -376.892 -109.459

-847.530 -109.459

 

3. Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg,

drifts­
materiel og

inventar
Indretning af
lejede lokaler

DKK DKK

Kostpris 1. januar 2.202.639 9.997.208

Kostpris 31. december 2.202.639 9.997.208

 

Ned- og afskrivninger 1. januar 1.707.244 4.651.601

Årets afskrivninger 133.346 999.721

Ned- og afskrivninger 31. december 1.840.590 5.651.322

 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 362.049 4.345.886
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2024 2023

DKK DKK

4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige
leasingydelser:

Inden for 1 år 86.927 91.273

86.927 91.273

 

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det
samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kaas Landbrug ApS, der er
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere
solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere
korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større
beløb.
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5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sound Hub Denmark A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse
C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i DKK.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af modtagne og forventede tilskud til gennemførelsen af indeværende års
aktiviteter. Desuden indregnes huslejeindtægter, kursusindtægter og salg af konsulentydelser for den
periode, som salget vedrører.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter
i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af
nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold
til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med Kaas Landbrug ApS. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede
selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance
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Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over
aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år

Indretning af lejede lokaler 10 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation
af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket
normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under
finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.
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